[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

зернограДского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 630

08.06.2010

г.Зерноград

Об отмене постановления Администрации

Зерноградского городского поселения

от 02.06.2010 № 617 «О разрешении на проведение

публичного мероприятия  в форме собрания 10 июня

2010 года в городе Зернограде  организаторам проведения

публичного мероприятия (граждане Ненадов К.А.,

Егоров В.Т., Логачев В.Г.)»

На основании протеста прокурора Зерноградского района от 03.06.2010 № 7-10-10 (вх. № 02-42.1/594 от 08.06.2010г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.06.2010 № 617 «О разрешении на проведение  публичного мероприятия в форме собрания 10 июня  2010 года в городе Зернограде  организаторам проведения публичного мероприятия (граждане Ненадов К.А., Егоров В.Т., Логачев В.Г.)».

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского  городского поселения

      А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения